ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2019                                                                                                          № 303

О внесении изменений в постановление от 07.10.2013
№ 245 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие образования» муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013  № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово                           от 07.10.2013 № 245 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 12.11.2018 № 289, от 20.02.2019 № 32, от 19.04.2019 № 83, от 07.06.2019 № 117, от 24.06.2019 № 136, от 12.07.2019 № 151, 22.07.2019 № 156, от 04.10.2019 № 200, от 31.10.2019 № 221, от 18.12.2019 № 286) следующие изменения:
1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» приложения «Муниципальная программа «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» к постановлению:
- в строке «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» цифры «5695803,50; 851674,12; 3672281,14; 563337,09; 1600809,55; 224754,19; 416823,63; 62832,84» заменить цифрами «5693976,70; 849847,32; 3670437,05; 561493,00; 1600806,84; 224751,48; 416843,63; 62852,84» соответственно.
1.2. Приложение № 2 к Паспорту Муниципальной программы «Информация о сводных показателях муниципальных заданий» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 6 к Паспорту Муниципальной программы «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 7 к Паспорту Муниципальной программы «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие образования муниципального образования города Шарыпово Красноярского края» изложить в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.5. В Паспорте Подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего                         и дополнительного образования» муниципальной программы                         «Развитие образования  муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
- в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» цифры «5154295,29; 783570,08; 3483263,95; 544472,02; 1312414,66; 185812,71; 354095,18; 52535,35» заменить цифрами «5152642,19; 781916,98; 3481593,56; 542801,63; 1312411,95; 185810,00; 354115,18; 52555,35» соответственно.
1.6. Приложение № 1 «Перечень и значения показателей результативности подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» к Подпрограмме 1 изложить в новой редакции, согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
1.7. Приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» к Подпрограмме 1 изложить в новой редакции, согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
1.8. В Паспорте Подпрограммы 3 «Развитие в городе Шарыпово системы отдыха, оздоровления и занятости детей» муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
- в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» цифры «222179,86; 24274,92; 138321,65; 12582,09» заменить цифрами «222006,16; 24101,22; 138147,95; 12408,39» соответственно.
1.9. Приложение № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы            «Развитие в городе Шарыпово системы отдыха, оздоровления и занятости детей» муниципальной программы «Развитие образования» муниципального образования «город  Шарыпово Красноярского края» к Подпрограмме 1  изложить в новой редакции, согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Настоящее постановление  вступает в силу  в день, следующий                     за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                             Н.А. Петровская